
Uchwała Nr 4/2014
Gminnej Komisji Wyborczej w Brodach

z dnia 22 października 2014r.

w sprawie  powołania  obwodowych komisji  wyborczych w wyborach do rad gmin,  powiatu  i
sejmiku województwa oraz na wójta zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2 ustawy - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Gminna
Komisja Wyborcza w Brodach uchwala, co następuje:

§  1

Powołuje się na terenie gminy Brody 12 obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin,
powiatu, sejmiku województwa oraz na wójta zarządzonych na  dzień 16  listopada 2014 r. 
Wykaz członków obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do uchwały.

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Składy  obwodowych  komisji  wyborczych  podlegają  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez
wywieszenie na tablicy w siedzibie Urzędu Gminy Brody oraz w Biuletynie Informacji Publicznej UG
Brody.

Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej

 w Brodach

Czesław Rynio



Załącznik 
do uchwały Nr 4/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Brodach 
z dnia 22 października 2014r.

Składy obwodowych komisji wyborczych:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Adamowie:

Lp. Imiona Nazwisko
Miejsce 
zamieszkania Organ zgłaszający

1 Wioletta Kwiecień Adamów KWW Wspólnota Patriotyzm Solidarność
KWW Marzeny Bernat
KW Prawo i Sprawiedliwość
KWW Razem Dla Mieszkańców – Samorząd 2014
KWW Rozwój Brody 2014
KW Porozumienie Obywatelskie
KWW M. Łęckiego
KWW Andrzeja Przygody
WBP

2 Anna Szybalska Adamów
3 Tadeusz Krzysztof Klepacz Ruda
4 Zofia Kania Dziurów
5 Danuta Zofia Major Adamów
6 Agnieszka Stachowicz-Śledź Dziurów
7 Zenon Andrzej Krzeszowski Brody
8 Renata Anna Woszczak Adamów
9 Monika Glina

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Brodach:

Lp. Imiona Nazwisko
Miejsce 
zamieszkania Organ zgłaszający

1 Daniel Konrad Jezierski Rudnik KWW Wspólnota Patriotyzm Solidarność
2 Ewa Krystyna Bernaciak Brody KWW Jarosława Wójcika
3 Mateusz Konrad Gliwiński Ruda KW Prawo i Sprawiedliwość
4 Luiza Dorota Kumek Brody KW Polskie Stronnictwo Ludowe
5 Joanna Katarzyna Wiśniewska Rudnik KWW Razem Dla Mieszkańców – Samorząd 2014
6 Alicja Józefa Gawłowska Krynki KWW Rozwój Brody 2014
7 Joanna Kosałka Brody KWW M. Łęckiego
8 Magdalena Nina Cieślik Brody KWW Andrzeja Przygody
9 Tatiana Wójcik WBP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Brodach:

Lp. Imiona Nazwisko
Miejsce 
zamieszkania Organ zgłaszający

1 Szymon Jezierski Rudnik KWW Wspólnota Patriotyzm Solidarność
2 Monika Elżbieta Klepacz Młynek KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke
3 Ludwik Wiśniewski Brody KWW Marzeny Bernat
4 Karolina Kalista Brody KW Prawo i Sprawiedliwość
5 Ewelina Rożek Młynek Koalicyjny KW SLD Lewica Razem
6 Katarzyna Nowak Brody KW Porozumienie Obywatelskie
7 Małgorzata Stanisława Nowak Kuczów KWW M. Łęckiego
8 Teresa Emilia Łodej Brody KWW Andrzeja Przygody
9 Eliza Piwnik WBP



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Dziurowie:

Lp. Imiona Nazwisko
Miejsce 
zamieszkania Organ zgłaszający

1 Andrzej Szary Styków KW Platforma Obywatelska RP
2 Justyna Aneta Szwajcer Krynki KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke
3 Elżbieta Małgorzata Świtoń Dziurów KWW Marzeny Bernat
4 Krzysztof Czeski Krynki KW Samoobrona
5 Iwona Górecka Ruda KW Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Łukasz Mariusz Jamski Dziurów KWW Rozwój Brody 2014
7 Anna Kunert Dziurów KWW M. Łęckiego
8 Lucyna Kaczan Dziurów KWW Andrzeja Przygody
9 Mateusz Bidziński WBP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Kuczowie:

Lp. Imiona Nazwisko
Miejsce 
zamieszkania Organ zgłaszający

1 Jadwiga Bożena Niekłań Styków KW Platforma Obywatelska RP
2 Maciej Grudniewski Lipie KW Prawo i Sprawiedliwość
3 Edyta Gałka Krynki KW Samoobrona
4 Stanisław Filipowski Styków KW Polskie Stronnictwo Ludowe
5 Dorota Teresa Golinska Brody Koalicyjny KW SLD Lewica Razem
6 Monika Edyta Turek Jabłonna KWW Razem Dla Mieszkańców – Samorząd 2014
7 Katarzyna Pacek Kuczów KW Porozumienie Obywatelskie
8 Karol Gabriel Głowacki Kuczów KWW Andrzeja Przygody

9 Martyna Kutera WBP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Lipiu:

Lp. Imiona Nazwisko
Miejsce 
zamieszkania Organ zgłaszający

1 Alicja Elżbieta Cząstka Brody KW Platforma Obywatelska RP
2 Danuta Głowacka Lipie KW Prawo i Sprawiedliwość
3 Łukasz Gałka Krynki KW Samoobrona
4 Mirosława Irena Kozik Lipie KW Polskie Stronnictwo Ludowe
5 Monika Gielec Lipie Koalicyjny KW SLD Lewica Razem
6 Joanna Katarzyna Derlatka Lipie KWW Razem Dla Mieszkańców – Samorząd 2014
7 Henryka Ladyca Kuczów KWW M. Łęckiego
8 Sylwester Glina Lipie KWW Andrzeja Przygody
9 Dorota Cieślik WBP



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Lubieni:

Lp.Imiona Nazwisko
Miejsce 
zamieszkania Organ zgłaszający

1 Mariola Katarzyna Szast Kuczów KW Platforma Obywatelska RP
2 Marta Lefek-Dryja Krynki KWW Razem Brody
3 Agata Gawarecka Krynki KW Prawo i Sprawiedliwość
4 Anna Maria Ogrodowska-Matyjasik Krynki KW Samoobrona
5 Gabriela Kazimiera Lech Styków KW Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Beata Agnieszka Wrona Lipie Koalicyjny KW SLD Lewica Razem
7 Katarzyna Maria Klimkowska Krynki KWW Razem Dla Mieszkańców – Samorząd 2014
8 Honorata Chmielewska Lubienia KW Porozumienie Obywatelskie

9 Nina Tomanek-Brzoza WBP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Młynku:

Lp. Imiona Nazwisko
Miejsce 
zamieszkania Organ zgłaszający

1 Samuel Dawid Szwajcer Krynki KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke
2 Krystyna Marianna Całka Krynki KW Prawo i Sprawiedliwość
3 Anna Angelika Biurkowska Brody KW Samoobrona
4 Kamila Sylwia Kurek Adamów KW Polskie Stronnictwo Ludowe
5 Teresa Mierzyńska Młynek KWW Wojciecha Jańca
6 Anna Nowak Lubienia Koalicyjny KW SLD Lewica Razem
7 Aleksandra Kiepas Brody KWW Razem Dla Mieszkańców – Samorząd 2014
8 Iwona Gralec Lubienia KW Porozumienie Obywatelskie
9 Anna Kucharczyk WBP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Rudzie:

Lp. Imiona Nazwisko
Miejsce 
zamieszkania Organ zgłaszający

1 Edyta Ewa Klepacz Ruda KW Platforma Obywatelska RP
2 Tomasz Rynio Młynek KWW Wspólnota Patriotyzm Solidarność
3 Magdalena Dymińska Lipie KW Prawo i Sprawiedliwość
4 Agnieszka Anna Ubermanowicz Krynki KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke
5 Katarzyna Joanna Zawłocka Ruda KW Polskie Stronnictwo Ludowe
6 Marcin Szwugier Ruda KWW Razem Dla Mieszkańców – Samorząd 2014
7 Tadeusz Barański Krynki KWW M. Łęckiego
8 Halina Janikowska Ruda KWW Andrzeja Przygody
9 Mariusz Zawłocki WBP



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Stawie Kunowskim:

Lp. Imiona Nazwisko Miejsce zamieszkania Organ zgłaszający

1 Karol Piotr Klepacz Krynki KW Platforma Obywatelska RP
2 Elżbieta Woźniak Rudnik KWW Wspólnota Patriotyzm Solidarność
3 Szymon Bernaciak Bór Kunowski KW Samoobrona
4 Agnieszka Małgorzata Gębura Krynki KW Polskie Stronnictwo Ludowe
5 Bartosz Galas Młynek Koalicyjny KW SLD Lewica Razem
6 Agata Cecylia Gębura Brody KWW Razem Dla Mieszkańców – Samorząd 2014
7 Katarzyna Wiącek Staw Kunowski KWW M. Łęckiego
8 Iwona Łucja Roman Staw Kunowski KWW Andrzeja Przygody
9 Karolina Grudzień WBP

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Stykowie:

Lp. Imiona Nazwisko
Miejsce 
zamieszkania Organ zgłaszający

1 Jakub Błażej Szary Styków KW Platforma Obywatelska RP
2 Anna Maria Tuz Styków KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke
3 Agnieszka Kacperska Styków KWW Marzeny Bernat
4 Małgorzata Kazimiera Kosiela Krynki KW Prawo i Sprawiedliwość
5 Mirosław Leszek Nowak Styków KW Samoobrona
6 Bożena Zofia Moczydłowska Styków KW Polskie Stronnictwo Ludowe
7 Edyta Katarzyna Kosmala Jabłonna KWW M. Łęckiego
8 Marta Ewa Bębas Styków KWW Andrzeja Przygody
9 Rajmund Gębura WBP

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Krynkach:

Lp. Imiona Nazwisko
Miejsce 
zamieszkania Organ zgłaszający

1 Urszula Róża Gębura Brody KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke
2 Ewa Orczyk Krynki KW Prawo i Sprawiedliwość
3 Małgorzata Nowak Krynki KW Samoobrona
4 Halina Małgorzata Murzyn Krynki KW Polskie Stronnictwo Ludowe
5 Monika Alfreda Pastuszka Młynek KWW Razem Dla Mieszkańców – Samorząd 2014
6 Roman Aniołek Krynki KWW Rozwój Brody 2014
7 Aleksandra Dąbek Lubienia KW Porozumienie Obywatelskie
8 Milena Sikora Krynki KWW Andrzeja Przygody
9 Wioletta Sobecka WBP


